平成 　　年　　月 　日

ビ　デ　オ　等　借　用　申　込　書

沖縄県職業能力開発協会長　殿

事 業 所 名 印

〒　　　　－

所 在 地

電 話 番 号

申込担当者名 印

下記のとおりビデオ等の借用を申し込みます。

　　　借用期間　　平成　　　年　　月　　日（　　）から

           　　　 平成　　　年　　月　　日（　　）まで　　　　　日間

番号 分類番号 タ　　イ　　ト　　ル

1

2

3

4

5

備　　　考

＊　貸 出 状 況

貸　出　日 担　当　者 返　納　日 担　当　者

平成　　年　　月　　日 平成　　年　　月　　日

＊は記入しないでください。

◇　貸　出　要　領

・ 借用申込書にご記入の上、窓口に直接申し込むか、ＦＡＸにて申込ください。

・ 貸出期間は、最長７日間です。

・ １回あたりの貸出数量は、おおむね５巻までとします。

・ 貸出ビデオのダビング・転貸は厳禁とします。

ビデオは必ず巻き戻してから返却してください。

・ 使用料は無料としますが、破損等があった場合は実費をご負担していただきます。

・ 送料は、ご負担ください。（こちらから着払いでお送りします。）

・ 貸し出し中でご希望に添えない場合は、ご容赦ください。

沖縄県職業能力開発協会
沖縄職業能力開発サービスセンター ＴＥＬ・ＦＡＸ　とも （０９８）８６６－４９６４

	Sheet1